NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - UESPI

PROCESSO SELETIVO PARA CURSOS DE ESPECIALIZAÇÃO - P ROP 2016

CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA PROVA DE TÍTULOS

A Pró -Reitoria  de Pesquisa e Pós -Graduação  – PROP, da Universidade Estadual do
Piauí - UESPI,  no uso de suas atribuições legais, divulga a retificação  da Lista de
Candidatos Classificados para a Prova de Títulos do Processo Seletivo para Cursos de
Especialização – PROP/2016, considerando o Processo Administrativo nº 10924/16.

ESPECIALIZAÇÃO EM DIREITO PÚBLICO

Inscrição Nome

COMUNIDADE

Identidade Pontos

000049 ANA KERCIA VERAS BOGEA 1572348 - PI 44

000763 ANDREIA SILVA OLIVEIRA 2742729 - PI 38

000745 ANTONIO CARLOS DA ROCHA JÚNIOR 2976798 - PI 44

000721 ARTUR ARAUJO SODRE 2228911 - PI 38

000617 AYLA CRISTINA BORGES FERREIRA 2586469 - PI 42

000624 BRENDA DE SOUZA VIEIRA 2.586.038 - PI 40

000367 CAIO PEIXOTO DE CASTRO LINS 2771494 - PI 42

000343 CAMILA DA COSTA PACHECO 2634061 - PI 38

000729 CAMILA DAMASCENO CAVALCANTE CASTELO BRANCO 5043469 - PI 44

000243 CARLOS EDUARDO BARROS E SILVA 3.961.734 - PI 38

000327 CAROLINE PAZ RODRIGUES 2908844 - PI 38

000176 CIDCLEY WATTSON DA SILVA NASCIMENTO 101213498 - PI 40

000167 CONCEIÇÃO DE MARIA RODRIGUES E SILVA 2.814050 - PI 38

000071 DIEGO ALEXANDRE ALMEIDA DE OLIVEIRA 1148950998 - MA 40

000619 ELAINE CRISTINA SILVA BARROS 3802822 - PI 38

000486 ELENICY PEREIRA BATISTA 1923872 - PI 58

000192 FABRIZZIO CAVALCANTE ROCHA 1655513 - PI 40

000197 FERNANDA CARLA DE OLIVEIRA CAMPELO 2900122 - PI 40

000200 FERNANDA DE MELO SOUSA 1933365 - PI 38

000216 FERNANDO SOARES RODRIGUES 1989637 - PI 42

000577 FLORÊNCIO OTAVIANO DO NASCIMENTO NETO 1460744 - PI 42

000699 FRANCISCO BRUNO ALVES DE ARAÚJO 2734011 - PI 42

000138 FRANCISCO CLEILSON BARBOSA FERREIRA 2285773 - PI 40

000301 FRANCISCO LUIS DOS SANTOS SILVA 2887916 - PI 40

000276 FRANCISCO RUBENS DE OLIVEIRA E SILVA 1215769 - PI 38

000284 GEOFRAN COSTA DUARTE FILHO 0178747820010 - MA 38

000285 GEORGE ALVES DOS SANTOS COSTA 3054115 - PI 40

000023 GIEDRA DALILA MENESES BRITO MARTINS 32221359 - PI 48

000416 GILVAN ALVES VIANA 1255560 - PI 38

000148 GUSTAVO HENRIQUE LIMA PALACIO 3020825 - PI 42

000261 HUDSON NOGUEIRA NASCIMENTO 2768830 - PI 40

000141 IKARO FRANCISCO ANDRADE DE SOUSA 2269094 - PI 46

000201 ILANY DE SOUSA DA SILVA 4206000 - PI 42

000046 IRANILDO RODRIGUES SAMPAIO 2.983.882 - PI 42

000338 JACYANE VILARINHO MOURA 2435189 - PI 44

000352 JAMILLA ISTEFANE NUNES DE SOUSA 3172040 - PI 50

segunda-feira, 19 de setembro de 2016 Página 1 de 3

NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - UESPI

PROCESSO SELETIVO PARA CURSOS DE ESPECIALIZAÇÃO - P ROP 2016

CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA PROVA DE TÍTULOS

A Pró -Reitoria  de Pesquisa e Pós -Graduação  – PROP, da Universidade Estadual do
Piauí - UESPI,  no uso de suas atribuições legais, divulga a retificação  da Lista de
Candidatos Classificados para a Prova de Títulos do Processo Seletivo para Cursos de
Especialização – PROP/2016, considerando o Processo Administrativo nº 10924/16.

ESPECIALIZAÇÃO EM DIREITO PÚBLICO

Inscrição Nome

COMUNIDADE

Identidade Pontos

000365 JESSICA LOPES DE SOUZA BRITO 3057909 - PI 52

000069 JÉSSICA RAQUEL MACEDO SANTOS 3033022 - PI 38

000556 JOANA EMÍLIA RIBEIRO BRANDÃO 2773232 - PI 44

000275 JOAQUIM ALVES FIGUEIREDO 1295489 - PI 46

000090 JOSÉ AUGUSTO DA SILVA NETO 2402580 - PI 38

000454 KALINNY KELLY MARQUES DE SOUSA 2051269 - PI 42

000706 LARISSA MOURA FÉ RIBEIRO DA SILVA 5018969 - PI 46

000368 LIA ANDRADE PORTELA 2795778 - PI 38

000110 LUCAS EMANUEL DE FREITAS MOURA 2649299 - PI 46

000625 LUCIANA MARIA DE SOUSA CAVALCANTE 2956404 - PI 38

000639 LUCYANA DE FÁTIMA CHAVES DE CASTRO 2655875 - PI 48

000705 LUIS FELIPE SOUSA MORAES 5021087 - PI 42

000002 MARIANA DOMETILA CARCARA REINALDO DE SOUSA 2293350 - PI 40

000241 MARILIA NALLIANA DOS SANTOS SOUSA 2503553 - PI 44

000408 NATALIA SORAIA DOS SANTOS BONFIM 2764067 - PI 40

000003 NAYANA CAVALCANTE COSTA 2577015 - PI 44

000292 NAYARA DANTAS LIMA 2033504 - PI 38

000491 NEYDIANE DE FATIMA SILVA DE SOUSA 2732813 - MA 50

000006 NINA ARAUJO MELO LEAL 3005921 - PI 38

000152 NOEME MARQUES DA SILVA 2437675 - PI 40

000102 PAULO VICTOR MENEZES DE ARAUJO 168385420016 - MA 42

000342 PEDRO HENRIQUE GONÇALVES CLEMENTINO 3638242 - PI 38

000567 RACHEL SILVA CARVALHO 096210698-4 - MA 38

000194 RAIMUNDO NONATO CARDOSO DE SOUSA 2340017 - PI 38

000583 RÁIZA LUÍZA MOTTA ROCHA 2294723 - PI 40

000644 RAPHAEL SANTOS BARROS 2094119 - PI 38

000257 RAYDER THADEO TEIXEIRA FERREIRA 2636831 - PI 38

000391 RENATA BARBOSA TORRES 5020061 - PI 38

000291 RUTHÊNIO PRADO BRITO BASTOS FILHO 96002680380 - CE 46

000101 SAMARA NAYARA BORGES DE RESENDE 2399243 - PI 46

000127 SAMUEL MENDES SOARES SANTOS 5013936 - PI 52

000349 SARA MARIA SUMBÉR DA SILVA 0379154420096 - MA 40

000289 SHAYONARA OLIVEIRA ALVES ALENCAR 3025889 - PI 40

000021 TAMÍRIS SARAIVA DE CARVALHO 2724521 - PI 52

000043 TÁRCIA JESSIKA COSTA ARAÚJO 5023090 - PI 42

000136 THIAGO VALERIANO TAJRA TORRES DE OLIVEIRA 2454183 - PI 46

segunda-feira, 19 de setembro de 2016 Página 2 de 3

NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - UESPI

PROCESSO SELETIVO PARA CURSOS DE ESPECIALIZAÇÃO - P ROP 2016

CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA PROVA DE TÍTULOS

A Pró -Reitoria  de Pesquisa e Pós -Graduação  – PROP, da Universidade Estadual do
Piauí - UESPI,  no uso de suas atribuições legais, divulga a retificação  da Lista de
Candidatos Classificados para a Prova de Títulos do Processo Seletivo para Cursos de
Especialização – PROP/2016, considerando o Processo Administrativo nº 10924/16.

ESPECIALIZAÇÃO EM DIREITO PÚBLICO

Inscrição Nome

COMUNIDADE

Identidade Pontos

000415 TIAGO DE MOURA PEREIRA 5026745 - PI 42

000337 VERUSKA CAMPÊLO NUNES 5034673 - PI 40

000631 VINICIUS BRITO DE MORAES 2738154 - PI 38

000559 VINICIUS EDUARDO TEIXEIRA RIBEIRO 2923424 - PI 50

000117 VITÓRIA MARIA LOPES DE ANDRADE 3093774 - PI 50

Inscrição Nome

SERVIDOR UESPI

Identidade Pontos

000149 ADINAEL ANJOS DA COSTA SOBRAL 5021912 - PI 30

000169 DANIELLE JÉSSICA GOMES DA SILVA 3.216.737 - PI 38

000047 LUCAS CAVALCANTI VIEIRA DE ARAÚJO 2575742 - PI 30

000115 YARA LÍZIA PORTO DE CARVALHO REIS 2119669 - PI 30

Prof. Dr. Geraldo Eduardo da Luz Júnior
Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação

segunda-feira, 19 de setembro de 2016 Página 3 de 3